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6
Sovrum  

6
Badrum  

1.200m²
Planlösning  

1.200m²
Totalyta

Ref. ALI62513

3 500 000 € Hus/Villa - Till salu

Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Cabo de las Huertas, Costa Blanca

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Lyxvilla med havsutsikt, rymliga rum och gott om
avskildhet till salu vid havet i Cabo de las Huertas,
Alicante.

I det mest privilegierade området Cabo de las Huertas ligger denna

spektakulära villa på över 1 000 m², byggd på en tomt på 1 200 m². Denna

exklusiva fastighet har ett unikt läge vid stranden och erbjuder fantastisk

panoramautsikt över Medelhavet som sträcker sig från Benidorm till Santa

Pola.

Huset utmärker sig med sina lyxiga travertinmarmordetaljer, fina träslag och

stora fönster med rustat glas som fyller varje rum med naturligt ljus. Det är

fördelat på tre våningar som är förbundna med en rymlig entréhall med tre

våningar, en central trappa och en hiss med sex platser.

På bottenvåningen finns ett rymligt, fullt utrustat kök på 45 m² med skafferi

och matplats för åtta personer, ett vardagsrum med öppen spis och det 89 m²

stora sovrummet med dubbelt badrum och två klädkammare. Det stora

vardagsrummet på 92 m² med dubbelhöjd är mycket rymligt och elegant.

Övervåningen rymmer tre sovrum, alla med egna badrum, inbyggda

garderober och terrasser med havsutsikt. Det finns också ett bibliotek, ett

tvättstuga och en gästtoalett. Terrassen på första våningen ansluter till en

övre terrass, som erbjuder den mest spektakulära utsikten över huset: från

Alicantes berg till Benidorm, Santa Barbara-slottet och Santa Polas fyr.

Terrassen är också utformad för att rymma jacuzzi-området.

På bottenvåningen finns en magnifik vinkällare på 66 m² med gott om plats,

ett allrum på 128 m² med kök, matsal, biljardbord, öppen spis och TV-hörna,

två gästtoaletter, en tvättstuga och en separat personallägenhet med egen

ingång. Garaget på 110 m² har plats för sex fordon och privat ingång från

husets baksida.

Utanför har villan flera terrasser på olika nivåer, en engelsk innergård, en

privat pool med massagestrålar, en rymlig veranda, trädgårdsområden och ett

122 m² stort solarium med spa och oöverträffad utsikt över hela Costa Blanca.

Dess funktioner inkluderar golvvärme, individuellt styrd luftkonditionering,

motoriserade persienner, ett inomhus- och utomhuslarmsystem, extra

utrymmen som gym, showroom och förråd, samt en inomhus- och

utomhusgrill och vedeldad ugn.

Huset ligger i en lugn miljö, borta från liv och rörelse, men ändå bara några

minuter från stränder, marinor, service och centrala Alicante. En unik bostad,

designad för att njuta av Medelhavet med högsta livskvalitet.

lucasfox.se/go/ali62513

Havsutsikt,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Jacuzzi,  Garagem,

Hiss,  Parkett,  Naturligt ljus,

Marmorgolv,  Högt i tak,  Parkering,  ,

Walk-in closet,  Utsikt över staden,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Tjänsteentré,  Panoramautsikt,

Öppen spis,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekrum,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Grillplats,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Kontakta oss för mer information om detta lyxiga hem med utsikt, avskildhet

och säkerhet.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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